Taşınmazların 08.03.2024 Tarihli Özet Değerleri 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV hariç 489.125.000 

Dört Yüz Seksen Dokuz Milyon Yüz Yüz Yirmi Beş Bin Türk Lirası 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV dahil 538.037.500 

Beş Yüz Otuz Sekiz Milyon Otuz Yedi Bin Beş Yüz Türk Lirası 

2.1. Kuruluşun Unvanı ve Adresi 

Şirketimiz, Arge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. unvanı ile Yıldız Posta Caddesi Akın 

Sitesi 3.Blok Kat:6 Daire:55 Beşiktaş-İSTANBUL adresinde, 11.04.2006 tarihinde, faaliyet alanı 

gayrimenkul değerleme ve danışmanlık olmak üzere kurulmuş olup, halen Merkezi Küçükbakkalköy

[...]

Değerleme konusu taşınmazın; 

Değer Açıklaması Değer (TL) 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV hariç 489.125.000 

Dört Yüz Seksen Dokuz Milyon Yüz Yüz Yirmi Beş Bin Türk Lirası 

Pazar Yaklaşımına Göre Toplam Nihai Değer KDV dahil 538.037.500 

Beş Yüz Otuz Sekiz Milyon Otuz Yedi  Bin Beş Yüz Türk Lirası 

Selçuk AVLAR 

Şehir Plancısı 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 

SPK Lisans No: 407552 

Ahmet MERMERKAYA 

İnşaat Mühendisi 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı